РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД АДЫГЕЙСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19.04.2021г.                                                                                   № 116
                                                 г. Адыгейск
О признании утратившим силу  Постановления  администрации муниципального образования «Город Адыгейск» от 24.01. 2012 г. № 6 «Об утверждении Административного регламента по представлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на размещение нестационарных объектов мелкорозничной торговли на территории муниципального образования «Город Адыгейск»
          В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующими  Федеральными законами от 28.12.2009г №  381 «Об основах  государственного регулирования  торговой деятельности в Российской Федерации»,  от 06.10.2003г. №131 –ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации», а так же  Постановлениями администрации муниципального образования «Город Адыгейск» от  17.05.2019 г. №123 «О порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования  «Город Адыгейск», от 17.05.2019г. № Об утверждении схемы  размещения нестационарных объектов на  территории муниципального образования «Город Адыгейск»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу  Постановление администрации муниципального образования «Город Адыгейск» от 24.01.2012 г. № 6 «Об утверждении Административного регламента по представлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на размещение нестационарных объектов мелкорозничной торговли на территории муниципального образования «Город Адыгейск».
2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления возложить на начальника  отдела  экономического развития,  торговли  и  инвестиций администрации муниципального образования «Город Адыгейск».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Адыгейск»                                                                         М.А. Тлехас
   ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

        проекта   постановление  администрации    муниципального   образования      «Город Адыгейск» от ____________№________  «О признании утратившим силу  Постановления  администрации муниципального образования «Город Адыгейск» от 24.01. 2012 г. № 6 «Об утверждении Административного регламента по представлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на размещение нестационарных объектов мелкорозничной торговли на территории муниципального образования «Город Адыгейск»

	Проект подготовлен и внесен:

И.о. заместителя главы муниципального образования
«Город Адыгейск»

 «____»___________2021 г

	З.М. Багирокова

	Заместитель главы муниципального образования «Город Адыгейск»

«____»___________2021 г.

	А.А. Бахметьева

	Начальник правового отдела

«____»___________2021 г.

	Ф.А. Ешугова

	Управляющий делами

«____»__________2021 г.

	С.Ш. Нагаюк